



T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 96560757-903.02.01-E.3642517

20.02.2019

Konu : İl İçi Mazerete Bağlı
Yer Değiştirmeler

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 28/01/2019 tarihli ve 1933392 sayılı yazıları.

İlimiz Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi eğitim kurumlarında görev yapan ve mazerete bağlı atama döneminde ataması yapılamayan öğretmenlerin müracaatlarının yeniden alınarak tercihleri doğrultusunda ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemlerinin Valiliklerce yeniden değerlendirilebileceği Bakanlığımızın ilgi yazısından anlaşılmaktadır.

Bakanlığımızın ilgi yazısında;

1-Eşleriyle farklı ilçelerde görev yapan öğretmenler; eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet adresinin bulunduğu veya ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

2-Eşleriyle aynı ilçede görev yapan ancak aile birliği mazereti bulunan öğretmenler; eşinin görev yaptığı yerde bulunan eğitim kurumlarından başlamak üzere buraya yakın yerleşim yerinde, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet adresinin bulunduğu veya ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

3-Her ikisi de öğretmen olan eşlerin bu bölümün "1." ve "2." maddeleri kapsamında yer değişikliklerinin mümkün olmaması durumunda ve eşlerin de istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçe/belde/köyde bulunan eğitim kurumlarına

yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilecekleri belirtilmektedir.

İlimizdeki resmi eğitim kurumlarında görev yapan ve mazerete bağlı atama dönemlerinde yer değişikliği yapılamayan öğretmenlerin müracaatlarının 2 (iki) aşamalı olarak alınması planlanmaktadır.

Bu kapsamda;

a) Birinci aşama;

- Mazerete bağlı yer değişikliği müracaatında bulunacak öğretmenler, öncelikle eşlerinin görev yaptığı ilçe ile ikamet ettikleri ilçeyi veya bunun da mümkün olmaması ve öğretmenin istemesi halinde ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçedeki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.

- Eşleriyle aynı ilçede görev yapan ancak aile birliği mazereti bulunan öğretmenler; eşinin görev yaptığı yerde bulunan eğitim kurumlarından başlamak üzere buraya yakın yerleşim yerinde, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet adresinin bulunduğu veya ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

b) İkinci aşama;

-Her ikisi de öğretmen olan eşler, birinci aşamada yer değişikliklerinin mümkün olmaması durumunda ve eşlerin de istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan farklı bir ilçedeki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.

Öğretmenler, 2019 Yarıyıl Tatili Kadrolu Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik Durumu İle Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme Duyurusunda istenilen belgeler ile birlikte başvurularını yapabileceklerdir.

Atamalar hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacağından, öğretmenlerin hizmet puanları müracaatların son günü olan **25 Şubat 2019** tarihi esas alınarak hesaplanacaktır. Eğitim kurumlarının norm kadro sayılarına göre öğretmen ihtiyaç listesi ile müracaat formu ekte gönderilmiş olup, ayrıca Müdürlüğümüz internet sitesinde de yayımlanacaktır. Atamalar Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanan ihtiyaç listesine göre yapılacağından, öğretmenlerin bu ihtiyaçlar dışında yazmış oldukları tercihler dikkate alınmayacaktır.

Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda, ilçeniz/okul/kurumunuza bağlı resmi eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlere duyurularak, mazeret durumundan dolayı tayin isteğinde bulunacakların belgelerinin incelenerek başvuru formuyla birlikte **26 Şubat 2019 Salı günü** mesai saati bitimine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları-1 (Öğretmen Atama) Bürosuna elden teslim edilmesini rica ederim.

Mahmut BAYRAM

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

EKLERİ:

1-Bakanlık Yazısı (2 sayfa)

2-İhtiyaç Listesi (1 Adet)

3-Başvuru Formu (1 Adet)

1.Aşama :

-Müracaatların alınması : **20-25 Şubat 2019**

-Atamaların yapılması ve duyurulması: **27-28 Şubat 2019**

NOT-1: Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanan ihtiyaç listesi ikinci aşama müracaatları için yeniden güncellenecektir.

NOT-2: İkinci aşama hizmet puanları 05 Mart 2019 tarihi itibarıyla hesaplanacaktır.

2.Aşama:

-Müracaatların alınması : **01-05 Mart 2019**

-Atamaların yapılması ve duyurulması: **07-08 Mart 2019**

DAĞITIM :

-10 İlçe Kaymakamlığına.

-Merkez Okul/Kurum Md.